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وزیر دفاع آلمان تاکید کرد سیاستمداران اروپایی باید برای تاسیس هیئت های تصمیم گیری اقدام کنند تا اروپا بتواند »به سرعت به مسئله عملیات نظامی علیه بحران های احتمالی« پاسخ دهد.وی افزود: ارتش اروپایی که از 
اهالی جامعه اروپا حفاظت می کند، نه تنها به تجهیزات و نیرو برای انجام تمرینات مشترک ، بلکه به اراده سیاسی برای دفاع از منافع اروپا در صورت بحران هم نیاز دارد.طرح تشکیل ارتش اروپایی از سوی ماکرون مطرح و از 
سوی مرکل حمایت شدکه موجب عصبانیت ترامپ نیز شده است. از سوی دیگر، برخی کشورهای اروپایی مانند هلند مخالف این طرح هستند و معتقدند تا زمانی که ناتو هست اروپا نیازی به تشکیل ارتش مشترک ندارد.

وزیر دفاع آلمان:تشکیل »ارتش اروپایی« 
ضرورت دارد 

تحلیل روز

ترامپ و لابی های خاشقچی! 

صابرگل عنبری- حجم تاثیرگذاری ترور جمال خاشــقچی 
بی شــباهت بــا تــرور آرشــیدوک فرانتــس فردینانــد ولیعهد 
امپراتوری اتریش نیســت که جنگ جهانی اول را برافروخت. 
این ترور هم جنگ جهانی سیاسی علیه دولت عربستان به راه 
انداخته و هم بــر بحران های منطقه ای اثرگــذار بوده و خواهد 
بود و پای طرف های زیادی را به ماجرا کشانده است.حالا این 
پرونده بــا ورود برخی نهادهای قــدرت در آمریــکا وارد مرحله 
بسیار جدی شده است. اگر ترکیه و اردوغان تا به حال در لفافه 
و با گوشه و کنایه به مسئولیت محمد بن سلمان اشاره تلویحی 
می کردند، منابعی در سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا "سیا"، 
برخی ســناتورها و نمایندگان کنگره از جمله رئیس شــورای 
روابط خارجی ســنای آمریکا مســتقیما از شــخص محمد بن 
ســلمان به عنوان آمر قتل خاشــقچی نام  می برند. در کنار آن 
هم، هماهنگی مشهودی در این پرونده میان آنکارا و واشنگتن 
مشاهده می شود. ترامپ هیچ وقت این چنین زبان به ستایش 
ترکیه نگشــوده بود. البته تفســیرهای مختلفی از این انگیزه 
ترامپ شده است و برخی معتقدند وی از این طریق می خواهد 
پیام های مشــخصی به اردوغان برای پایان دادن به این ماجرا 
و نجات محمد بن سلمان بفرستد .به هر حال، ترکیه و جریان 
رسانه ای آمریکا توانسته اند ترامپ را به مسیری که می خواستند 
بکشانند،اگر از همان روزهای نخست ترور خاشقچی مواضع 
ترامپ مــورد پایش دقیق قــرار گیرد، چنــد چرخش  مهم مثل 
چرخش ها و تغییر روایت ریاض در مواضع او مشهود است.  هم 
اکنون لایه های قدرتمندی در سیا و کنگره به دلایل مختلف با 
قدرت وارد عمل شده و اطلاعات حساسی را درز می دهند.از 
این رو، ترامپ شاید در نهایت چاره ای جز همراهی کامل با این 
جریان رسانه ای قوی و لابی های کنگره و سیا نداشته باشد و این 
احتمال بیشتر از قبل مطرح است که در نهایت مجبور شود پشت 
ولیعهد ریاض را خالی کند و خاندان حاکم بر عربستان بخواهند 
با کمک واشنگتن زمام امور را به دست بگیرند و بن سلمان کنار 
گذاشته شود. البته این گزینه کار آسانی هم به نظر نمی رسد و 

پیچیدگی های خاص خود را دارد.

چهره روز

ینی شفق: در انتظار زلزله خاشقچی باشید! 

روزنامه »ینی شــفق« در یادداشــتی 
به قلــم »ابراهیم کاراگول« ســردبیر 
نزدیک تریــن  از  یکــی   خود،کــه 
روزنامه نگاران به اردوغان اســت  با 
بیان این کــه فایل هــای صوتی قتل 
روزنامه نگار منتقد سعودی امروز یا در 
همین هفته منتشر می شود، تاکید کرد که کار ولیعهد سعودی 
دیگر تمام شده و محمد بن سلمان با سر به زمین خواهد خورد. 

قاب بین الملل

متیو تولر؛ از یمن به عراق 

دولت آمریکا بلافاصله پس از شکســت اهدافش در فرایند 
انتخاب دولت جدید عراق، درخصوص تغییر سفیر خود در 
این کشور اقدام کرده و با برداشتن داگلاس سلیمان، متیو 
تولر را  کــه از ســال 2014 تاکنون به عنوان ســفیر آمریکا 
در یمن فعالیت داشــت، جایگزین وی کــرد. تقارب زمانی 
بین انتخاب دولت در عــراق و معرفی ســفیر جدید آمریکا 
در این کشور سبب شده اســت گمانه زنی های مختلفی را 
در محافل سیاســی، کارشناســی و رســانه ای در خصوص 
اهداف و سیاســت های آتی آمریکا در عراق شاهد باشیم.  
در این خصوص نکاتی در خور ذکر اســت: 1-متیو تولر به 
عنوان یک دیپلمات برجسته و آشنا به تحولات منطقه غرب 
آسیا و با سابقه فعالیت دیپلماتیک در قاهره، ریاض، دوحه، 
کویت، بغداد و یمن و با تســلط کامل به زبان عربی فصیح و 
عامیانه، به دلیل غلبه نگاه و رفتار تهاجمی خود در پیگیری 
سیاســت های منطقــه ای آمریکا، به شــاهین دیپلماســی 
شــهره اســت.2-تولر در تحــولات منطقه، در کنــار رابطه 
بسیار دوســتانه و نزدیک با امارات و عربســتان، از نگاهی 
کاملا خصمانه در قبال ایران برخوردار بوده و در سال های 
اخیر انتقادهای شدیدی را متوجه سیاست های منطقه ای 
ایران کــرده است.3-بســیاری از تحلیل گران سیاســی و 
کارشناسان مســائل منطقه ای، فجایع کنونی یمن شامل 
محاصره اقتصادی، تلاش برای تصرف بندر حدیده و قطع 
واردات کالاهای اساســی به این کشــورجنگ زده، انتقال 
بانک مرکزی یمن از صنعا به عدن و مواردی از این دســت 
را به نوعی محصول اقدامات جســورانه و تهاجمی تولر در 
راستای پیشبرد و تحقق سیاست های آمریکا و هم پیمانان 
منطقه ای آن قلمداد می کنند.4-اظهارات و تحرکات اخیر 
مقامات وزارت دفاع تا وزارت خارجه آمریکا، این سناریو را 
محتمل می کند که دولت ترامپ از یک ســو به دنبال پایان 
بخشیدن به جنگ یمن و قطع حمایت های بی نتیجه خود 
از ائتلاف ســعودی و از ســوی دیگر تمرکز بر یک سیاســت 
تهاجمی و با هدف اعمال فشار به ایران و گروه های مقاومت 
مورد حمایت آن در عراق و در نهایت متقاعد ساختن دولت 
جدید این کشور به اجرای سیاست تحریمی ایالات متحده 
بر ضد ایران است. بنابراین به نظر می رسد که مناسب ترین 
تصمیم در راســتای تحقق این ســناریو از دیــد دولتمردان 
آمریکا، دور کردن متیو تولــر از فضای یمن به عنوان حامی 
ائتلاف ســعودی و ورود وی  به فضای سیاســی عــراق، به 
عنوان گزینه ای مؤثر جهت مقابله با نفوذ ایران در این کشور 
و مسدودســازی یکی از گلوگاه های مهم تنفسی ایران در 

برابر تحریم های یک جانبه آمریکاست.

نکته

عراق در نقش بی طرف! 

پس از اســتقبال گــرم تهــران از برهم صالــح، ریــاض هم با 
آذین بنــدی خیابان هــای خود بــه پرچم کشــور مهمــان به 
استقبالش رفت. عراق که هنوز از استقرار سیاسی و امنیتی 
نرمالی برخوردار نیســت و در قدم نخســت دوران بازسازی 
است، به صرافت بازیابی نقش تاریخی خود در منطقه افتاده 
و رئیس جمهورش به کویت، امارات، اردن، ایران و عربستان 
می رود و رئیس مجلسش به قطر. لابد عادل عبدالمهدی هم 
پس از پایان چینش کابینه خود سفری منطقه ای را آغاز خواهد 
کرد. از این سفرها پیداست که بغداد می خواهد از درِ توازن، 
نقش خود را بازیابد. صالح در کنفرانس خبری خود با روحانی 
گفت بغداد می خواهد پل ارتباطی قدرت های خارجی باشد 
نه عرصه نزاع و درگیری آن ها.واقعیت این است که در اوضاع 
آشفته منطقه نقش بازی کردن در قامت یک بازیگر بی طرف 
کار چندان آسانی نیست؛ به ویژه که قدرت در عراق یکپارچه 
نیســت وبازیگران داخلی هم هر کــدام دل در گرو پایتختی 
دارند.بغداد که در موضوع تحریم های آمریکا از سر ناچاری و 
با وجود سیاست اعلامی آن چنان هم بی طرف نمانده، حال 
در کشمش  های منطقه به کدام سو خواهد رفت؟ آیا می تواند 

در قامت میانجیگر نقش ایفا کند؟

نمای روز 

حضور ســران ســعودی هنگام ســخنرانی دیروز ملک 
سلمان:1-بندر بن سلطان که مدت هاست در رسانه ها 
حاضر نشده است.2-ولید بن طلال میلیاردر معروف 
سعودی که بن سلمان او را بازداشت کرد.3-احمد بن 
عبدالعزیز، برادر شاه سعودی که در پی وخامت وضعیت 
عربستان سعودی در عرصه بین المللی به دلیل رسوایی 

پرونده خاشقچی از لندن بازگشته است.

در حالی که احزاب مخالف نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
برای انحلال کابینــه و برگزاری انتخابــات زودهنگام آماده 
می شدند، انصراف وزیران آموزش و دادگستری از استعفا، 
فعلا کابینــه نتانیاهــو  را به صورت شــکننده حفظ کــرد اما 
خطر سقوط همچنان وجود دارد. ســرهنگ »نفتالی بنت« 
وزیر آموزش و سرهنگ »آیلت شــاکد« وزیر دادگستری رژیم 
صهیونیســتی اعلام کردند که از اســتعفا از کابینه این رژیم 
منصرف شــده اند.این دو با حضور در نشست خبری ضمن 
عقب نشینی از تهدیدهای پیشین خود مبنی بر لزوم انتخاب 
شدن بنت به سمت وزارت جنگ رژیم صهیونیستی، اعتراف 
کردند  که در »بازی سیاسی نتانیاهو« شکست خورده اند. به 
نوشته روزنامه »جروزالم پست« بنت و شاکد در بیانیه مشترک 
خود گفتند: »اگر نخست وزیر درباره نیات و تمایلاتش جدی 
است، پس ما از خواسته های سیاسی خود دست برمی داریم تا 
کمک کنیم اسرائیل دوباره پیروز شود«.بنت همچنین اضافه 
کرد: »بهتر اســت نتانیاهو من را در عرصه سیاسی شکست 
بدهد تا این که )اسماعیل( هنیه )رهبر حماس( اسرائیل را در 
میدان جنگ شکست دهد«. با انصراف این دو وزیر از استعفا 
و باقی ماندن حزب »خانه یهودی« به رهبری بنت در ائتلاف 

کابینه نتانیاهو، فقط »موشه کهلون« وزیر دارایی این رژیم و 
رهبر حزب »کولانو« خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام 
است. نتانیاهو نیز طی ســخنرانی در کمیته امور خارجی و 
نظامی کنست با »غیرمسئولانه« خواندن تصمیم هر وزیر یا 
حزبی برای سرنگون کردن کابینه و شکستن ائتلاف، مدعی 
شده بود این مســئله در چنین برهه زمانی-امنیتی خاص، 
فقط به نفع حماس و مقاومت در غزه است. پیش از این »روی 
فولکمن« رئیس هیئت پارلمانی حزب »کولانو« در کنســت 
گفته بود که چــه بنت و شــاکد اســتعفا کنند و چه اســتعفا 
نکنند، انحلال کابینه و انتخابات زودهنگام در فلســطین 
اشغالی اجتناب ناپذیر است زیرا کابینه نتانیاهو مدت هاست 
عملکرد و فعالیتی نداشته است. حالا با استعفای لیبرمن و 
خروج حزب وی از ائتلاف کابینه نتانیاهو ،تعداد کرسی های 
ائتلاف وی از 66 کرسی در پارلمان به 61 کرسی کاهش 
یافته اســت. این در حالی اســت کــه پارلمان ایــن رژیم در 
مجمــوع 120 کرســی دارد و ایــن یعنــی اکثریتی بســیار 
شــکننده. خروج هر کدام از دیگر احزاب حاضر در ائتلاف 
نتانیاهــو )کولانو، خانــه یهودی، شــاس و اتحــاد یهودیت 

توراتی( پایان کابینه او را رقم خواهد زد.

رئیــس کمیته عالــی انقلاب یمن بــا انتشــار بیانیه ای 
ازاعلام آمادگی برای توقف حملات موشکی و پهپادی 
جنبش انصارا... به مواضع عربستان و امارات خبر داد. 
»محمد علی الحوثی« در این بیانیه تصریح کرد: نماینده 
ویژه ســازمان ملل متحــد، در تماس با ما، درخواســت 
کرده، برای حمایت از تــلاش های وی بــرای برقراری 
صلح، شلیک موشک و حملات پهپادی خود را متوقف 
کنیم. اظهارات الحوثی برای توقف حملات موشکی و 
پهپادی را باید نشانه ای از حسن نیت جنبش انصارا... 
و در خصوص تلاش های دیپلماتیکی دانست که از روز 
جمعه در نشســت شــورای امنیت ســازمان ملل متحد 
بــرای صلح در یمــن وارد مرحلــه جدیدی شــد. در این 
نشست 'مارتین گریفیتس' نماینده ویژه سازمان ملل 
متحد در امور یمــن از آمادگی طرف هــای درگیر برای 
مذاکره خبر داد و 'راه حل سیاسی' را برای پایان جنگ 
در یمن بیش از هر زمان دیگری دست یافتنی دانست. 
تمایل جنبش انصــارا... برای مذاکــره و برقراری صلح 
طی مدت جنگ در یمن همواره از سوی مقامات ارشد 
وابسته به این جنبش مطرح شده هرچند که تلاش برای 

تصرف حدیده نیز که با بمباران وسیع شهر همراه است 
توسط رسانه های وابسته به عربستان و امارات به شکل 
گســترده ای پوشــش داده می شــود و در روزهای اخیر 
به گونه ای القا شــده بود که متجاوزان در شرف سیطره 
بر این شهر استراتژیک هســتند که حدود 80 درصد از 
کمک های جهانی به مــردم یمن از طریــق آن وارد این 
کشور می شود.با این حال،ائتلاف سعودی ثابت کرده 
مذاکره کننده خوبی نیســت زیرا در صــورت پایبندی ، 
صلح در یمن خیلی پیشتر محقق می شد و جان هزاران 
یمنی بــر اثر بمبــاران جنگنده های ائتلاف ســعودی و 
نیر فقر و قحطی تحمیلی گرفته نمی شد.هرچندصلح 
در یمن اکنون به خواسته ای بین المللی تبدیل شده و 
بدون شک بی اعتنایی عربستان به عنوان خالق ائتلاف 
ســعودی ، در شــرایطی که اکنون به خاطر پرونده قتل 
'جمال خاشقچی' زیر شــلاق انتقاد جهانی قرار دارد، 
چیزی جز شکســت مکرر و بی آبرویی ندارد،همچنان 
که »تلفات بالا و پیشروی اندک«؛ تنها دستاورد دو  هفته 
عملیات عربستان و امارات برای تصرف بندر استراتژیک 

حدیده بوده است.

با انصراف دو وزیر از استعفا،کابینه اسرائیل به صورت شکننده حفظ شد 

گریز نتانیاهو از سقوط 
انصارا... برای توقف حملات به عربستان و امارات اعلام آمادگی کرد 

آتش بس؛ خیلی دور خیلی نزدیک 

امانوئل ماکرون روزهای خوشــی را درداخل کشورش سپری 
نمی کند .آخرین نظرسنجی موسسه »آی فوپ« نشان می دهد 
که محبوبیت امانوئل ماکرون در پایین ترین حد از زمان انتخاب 
او به عنوان رئیس جمهوری فرانسه قرار دارد.بر اساس مطالعات 
این مؤسسه ، محبوبیت ماکرون در میان فرانسوی ها تنها 2۵ 
درصد اســت.از میــان افرادی که در این نظرســنجی شــرکت 
کرده انــد، 4 درصد گفته اند کــه از رئیس جمهــوری »رضایت 
کامل« دارنــد و 21 درصد نیــز عملکــرد وی را »تقریبا رضایت 
بخش« توصیف کرده اند.همچنین 34 درصد از کارنامه ماکرون 
»نسبتا ناراضی« و 3۹ درصد »کاملا ناراضی« بوده اند. ماکرون 
در 18 ماهی که زمام امور کشور را به دست گرفته به دلیل ایجاد 
تغییرات در قوانین کار و ایجاد تغییرات اساسی در اپراتور راه آهن 
دولتی SNCF که به شدت زیر بار بدهی قرار دارد، با اعتراضات 
خیابانی و اتحادیه های تجاری مواجه شده، درحالی که ماکرون 
اعلام کرده هدف از این اقدامات ایجاد رونق مجدد در اقتصاد 
بوده است. ماکرون که از ســوی مخالفان سیاسی اش به دلیل 
برنامه هایی همچون پایــان دادن به مالیات بر ثــروت و دارایی 
به عنــوان رئیس جمهــور ثروتمنــدان توصیف شــده با کاهش 
محبوبیت خود در بین مردم مواجه شده است؛ به طوری که هم 
اکنون محبوبیتش با کاهــش جدید به زیر 2۵ درصد رســیده 
است. گفته می شود محبوبیت وی حتی در برخی نظرسنجی ها 
به 21 درصد نیز رسیده اســت. ماکرون درحالی به این میزان 
از محبوبیت رسیده است که فرانســوا اولاند، رئیس جمهوری 
پیشین و چپ گرای فرانسه در ســال 2014 به محبوبیت 13 

درصدی و در اواخر دوران ریاست جمهوری به 20 درصد رسید. 
او رکورددار پایین ترین میزان محبوبیت در دوره جمهوری پنجم 
در فرانسه به حساب می آید. با این حال وی  پس از این که متوجه 
شد آرای پایینی دارد حاضر نشد برای دور دوم ریاست جمهوری 
نامزد انتخابات شــود. پایین آمدن محبوبیت ماکرون نیز زنگ 
خطر را برای وی و حزب نوپایش که پارلمان فرانســه را تسخیر 
کرده انــد، بــه صــدا در آورده اســت. در این خصــوص افزایش 
مالیات بر سوخت و تنباکو و همچنین افزایش هزینه های تامین 
اجتماعی موجب شده است که برخی از رای دهندگان فرانسوی 
از رای خود احساس پشیمانی کنند.حتی دیروز ودر  دومین روز 
تظاهرات در فرانسه در زمینه بهای ســوخت بیش از 400 نفر 
زخمی شدند.وزارت کشور فرانسه گفت تقریبا 300 تظاهرات 

کننده مورد بازجویی و 1۵۷ نفر تحت بازداشت قرار گرفتند.
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زورگیری وحشیانه از زن جوان

ویدئویی از لحظه زورگیری وحشیانه موتور سواری 
از زن جوان در تهران در فضای مجازی توسط واحد 
پیشگیری پلیس  منتشرشد و واکنش کاربران را در 
پی داشت. کاربری نوشت: »این دیگه زورگیری نبود 
به نوعی آسیب رساندن و مردم آزاری هم بود« کاربر 
دیگری نوشت: »پلیس چرا همراه این فیلم ها راه 
های آموزشی که کمتر با این خطرات مواجه بشیم 
رو نمی ذاره« کاربری هم نوشت: »به نظر می رسه در 
قوانین هم باید یه تجدید نظری بشه که هم عاملان 
این کارها متنبه بشن و هم درس عبرتی بشه برای 

بقیه که سراغ این کارها نرن« 
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دو کلام حرف حساب از تلویزیون

ویدئویی از برنامه پایش در فضای مجازی پخش 
شد که در آن مهمان برنامه می گوید: »این روزها 
مــردم تحت فشار اقــتــصــادی هستند و قــدرت 
خریدشان در مدت کوتاهی به شدت پایین آمده 
و خیلی ها نگرانند، وسط های ماه که می شود 
حقوقشون به پایان ماه می رسه نمی رسه و آیا کدوم 
وزیــر، معاون وزیــر، نماینده مجلس و مدیرکلی 
وقتی از کارت بانکی خود استفاده می کند نگرانی 
از بابت تمام شدن پولش دارد« کاربری نوشت: 
» دو کلام حرف حساب از صدا و سیما شنیدیم« 
کاربر دیگری نوشت: »واقعا اون مدیر و مسئولی 
که طعم نداشتن رو نچشیده درد کارگر رو از کجا 
می فهمه از کجا می فهمه پول دوا و درمون بچه ات 
رو نداری یعنی چی. خدا هیچ آدمی رو شرمنده 

زن و بچه اش نکنه«
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دادگاه متحرک هم رسید

تصویری از اولین دادگاه متحرک جهان در امارات 
با دو قاضی و شش کارمند در فضای مجازی پخش 
ــادی را به همراه داشــت.  شد که واکنش هــای زی
کاربری نوشت: »سرعت عمل و سهولت دسترسی به 
دادگستری از شاخصه های  اوضاع خوب جامعه است 
که مردم رو به اجرای قانون دعوت می کنه« کاربر 
دیگری نوشت: »دادگاه سیار  خوبه اما  کاش مشاوره 

های سیار راه بیفته که نذاره کارت به دادگاه بکشه«
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لهجه انگلیسی وزیر جوان 

ویدئویی از وزیر ارتباطات در فضای مجازی پخش 
شده که در آن آقای جهرمی گویا در همایشی در 
خــارج از کشور  با لهجه غلیظ فارسی متنی را به  
انگلیسی از روی کاغذ می خواند. کاربری در این 
باره نوشت: »خب خدا رو شکر ؛ زین پس به جای 
این که بگم زبانم خوب نیست ، میگم زبانم در حد وزیر 
جوان است« کاربر دیگری نوشت: »اگه یه خارجی 
این جوری فارسی صحبت کنه ما هیچی ازش نمی 
فهمیم اگه جهرمی برای خارجیا داره حرف می زنه 
که واویلاست اگه هم برای خودمون میخواد کلاس 
بذاره که انگلیسی بلده باید بگیم جهرمی جان لهجه 
ات تو حلقم« کاربری هم نوشت: »به نظرم باید برای 
مسئولان کشور به شکل فشرده کلاس زبان بذارن 
که لااقل در مواجهه با هم ترازهای خودشون در 
کشورهای دیگه حرفی برای گفتن داشته باشند البته 
وزیر جوان از خیلی های دیگه بهتره فقط همین لهجه 

اش یکم تو ذوق میزنه«
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آرزوی تکان دهنده کودک  زلزله زده

به تازگی کلیپ احساسی از یک 
ــدر و  کــودک منتشر شــده  کــه پ
مادرش را در زلزله کرمانشاه از 
دست داده است. در این کلیپ 
کودکی که پدر و مــادرش رو در 

زلزله سرپل ذهاب از دست داده به فردی که از او 
فیلم برداری می کند، می گوید: »خونه می خوام، 
یه زن و یه مرد هم توش باشه« کاربری در این باره 
ــدا پــدر و مــادرشــو بیامرزه. طفلی از  نوشته: »خ
الان پدر و مادرش رو از دست داده خیلی سختی 
می کشه.« کاربر دیگری هم نوشته: »بچه ها همیشه 

معصومند و حرفاشون تو دل آدم می شینه.«
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دختری که هنگام جراحیِ مغز آواز می خواند!

ویدئویی از  یک گزارش یورونیوز منتشر شده که 
عجیب است. ظاهرا یک خواننده نوجوان  آمریکایی 
به دلیل ابتلا به تومور مغزی توانایی خواندن روی 
نت ها را از دست می دهد اما جراحان مغز تصمیم 
می گیرند طی عملی تومور را خارج کنند و برای این 
که به مغز دخترنوجوان آسیبی وارد نشود تصمیم 
می گیرند او را در حالتی که به هوش است جراحی 
کنند و دختر نوجوان هم حین عمل جراحی بر 
ــاس نت هایی که می شنود آواز می خواند!  اس
کاربری نوشته: »واقعا جالب و عجیبه که حین عمل 

جراحی این جور اتفاقی رخ بده.«

مخالفان نخســت وزیر انگلیس تنها به شش مخالف دیگر 
نیاز دارند تــا بتوانند روند رای عدم اعتمــاد را در پارلمان 
به جریان بیندازند.42 قانون گذار در حزب محافظه کار 
ترزا می، با قاطعیت گفته اند نامه هایی برای اعطای رای 
عدم اعتماد ارســال کرده اند اما در مجموع به 48 قانون 
گذار مخالف نیاز است تا طرح عزل می در دستور کار قرار 
بگیرد.نارضایتی ها از نخست وزیر کنونی انگلیس پس از 
ارائه پیش نویس طرح برگزیت او افزایــش یافت. از زمان 
ارائه این پیش نویس در هفته گذشته، می با احتمال رای 

عدم اعتماد از ســوی برخــی از هم حزبی هایــش روبه رو 
شده اســت. ترزا می چند روزی را که به برگزاری نشست 
اتحادیه اروپا باقی مانده است "بحرانی" توصیف می کند.  
2۵ نوامبر 2018 پیش نویس توافق برای تایید در نشست 
اتحادیــه اروپا مطرح می شــود و پارلمــان بریتانیــا در ماه 
دســامبر آن را به رای می گذارد.وی گفته اســت تا جایی 
کــه می دانــد، مخالفانش در حــزب محافظــه کار هنوز از 
پشــتیبانی کافی برای به جریان انداختن روند رای عدم 
اعتماد علیه او برخوردار نیستند. می در حالی از طرحش 

برای برگزیت دفاع می کند که شماری از اعضای کابینه، 
از جمله دومینیک راب، وزیر برگزیت، در اعتراض 

به این طرح از مقام خود اســتعفا کردند. یکی 
از موانع مهم بر ســر توافق بریتانیا و اتحادیه 

اروپا، مســئله مرز میــان جمهــوری ایرلند 
و ایرلند شــمالی بود. هــر دو طرف متعهد 
شده اند که دوباره یک مرز مشخص همراه 

با پست های بازرسی بین دو ایرلند کشیده 
نشــود. آن ها معتقدند ایــن کار توافق صلح 

بین این دو کشــور را به خطر می اندازد.با این 
که »تــرزا می« حمایــت کابینــه خود را 

درباره توافــق با اتحادیه 
اروپا به دست آورده، 

امــا وزیرانــی که به 

تازگی اســتعفا کردند معتقد بودند این توافــق بریتانیا را 
تحت کنترل اتحادیه اروپا نگه خواهد داشت 
و در عمل خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا 
یا همــان برگزیــت رخ نخواهــد داد، 
ضمن این که حزب کارگر به عنوان 
حزب اصلی مخالف، نگرش منفی 
به این توافــق دارد. بــا این حال، 
شواهد حاکی از این است که »ترزا 
می« قصد عقب نشــینی از موضع 
برگزیتی خود ندارد و همین موضوع 
تقابــل مخالفــان توافــق برگزیت 
را بــا »تــرزا مــی« 
بــه شــدت افزایــش 

خواهد داد.

سایه سنگین برگزیت بر حیات سیاسی نخست وزیر انگلیس 

شش قدم تا سقوط»می« 

محبوبیت ماکرون با کاهشی شدید به 2۵ درصد رسید 

زنگ خطر برای »رئیس جمهور ثروتمندان« 


